CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA

Casa Santino Cavalcanti

COMISSAO DE CONSTITUICAO E JUSTICA

Presidente: Celso Azevedo Junior
Relator: Lindalva Trajano da Silva Souza
Membro: Jodo Batista Brasil

PAUTA PARLAMENTAR

Assunto: Disposic¢do sobre o Plano Plurianual para o quadriénio 2022-2025.
Projeto n°: 012/2021

Autoria: Poder Executivo

Recebimento do projeto e Analise: 05 /12/2021

Apresentacdo do projeto em plenaria: 13/10/2021
21/10/2021
28/10/2021
05/11/2021
11/11/2021
18/11/2021
25/11/2021
02/12/2021
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Sessdo 11?3 128 132 1423 152 162 178 18?2 ( Reunido Ordinaria — 2° Periodo Legislativo)

Parecer: 09/12/2021

Constatado que o projeto de Lei esta dentro das normas estabelecidas em lei.
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Votacao
Votacdo Unica: APROVADO - 09/12/2021

Resultado Final: APROVADOQO, 09 de dezembro de 2021.
(Lei n® 1277/2021)

Quipapa, dezembro de 2021.
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